В Администрацию Великого Новгорода
от ________________________________
(ФИО, наименование заявителя, юриди-
__________________________________
ческий и фактический адреса организации, __________________________________
индивидуального предпринимателя, контакт-
__________________________________
ный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании архитектурного облика нестационарного
торгового объекта

Прошу согласовать архитектурный облик нестационарного торгового объекта по адресу:  ______________________________________________________.
К заявлению прилагаются: ___________________________________________
_______________________________________________________________________.
Уведомление о согласовании или об отказе в согласовании архитектурного облика нестационарного торгового объекта прошу выдать лично на руки/направить по почте (нужное подчеркнуть).

______________________________      ______________________________________
                   (подпись заявителя)                                                (расшифровка подписи)
_____________
         (дата)
[bookmark: _GoBack]